localizada na Rua Rafael Gonçalves, ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense.”

Art. 2º. O art. 1º da Lei Municipal nº 4.292, de 21 de dezembro de 2023, passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º Fica autorizado o Poder Executivo a realizar a doação de uma área de
17.701,74 m² (dezessete mil, setecentos e um metros quadrados e setenta e quatro
decímetros quadrados), medindo 151,57 metros de frente, fazendo frente com a
Avenida Prefeito Rafael Gonçalves, com formato irregular, sendo a quadra nº 373,
bairro Centenário, frente leste, lado ímpar, formando esquina com a Rua Araci